בפני הנשיא, כב' השופט אביחי דורון
המאשימה: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אמנו

נגד
הנאשמים:

ע"י ב"כ עו"ד
1. מובילי דרגות ע.עפר 2009 בע"מ
2. סאלם אבו חמאד שניהם באמצעות עו"ד פורר

גזר דין

הנאשמים הורשעו בכתב אישום מתוקן בשתי עבירות של אי הגשת דו"ח במועד עפ"י סעיף 216(4) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961, הנאשם 2 הורשע גם בשתי עבירות של אחריות מנהלים לפי סעיף 224א לאותה הפקודה.

טיעוני המאשימה לעונש

ביום 26.12.13 בעת טיעוניה לעונש, ביקשה ב"כ המאשימה לקבוע את עונשם של הנאשמים על פי מתחם העונש ההולם לעבירות נשוא כתב האישום בהתאם לעיקרון ההלימה הקבוע בתיקון 113.

קנס בסך של 29,000 ₪ או ששה חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-29 תשלומים שווים שהראשון בהן יחול ביום 01.12.14 ובכל 1 לחודש שאחריו.
4. אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות בסך של 5,000 ₪ שלא לעבור אחת מן העבירות בהן הורשע לפני. ייסרב לחתום- ייאסר למשך 20 יום.
5. על הנאשמת 1 אני גוזר קנס בסך 1,000 ₪.

ניתן היום, י' תמוז תשע"ד, 08 יולי 2014, בנוכחות הצדדים.